
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У /-  2015 г.
7

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 29.11.2013 № 5100 «О создании 

комиссии по проведению торгов по продаже муниципального 
имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования -  городской округ город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по проведению торгов по продаже 

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования -  

городской округ город Рязань» к постановлению администрации города Рязани от 29.11.2013 

№ 5100 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже муниципального 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования -  городской округ 

город Рязань» (в редакции постановления администрации города Рязани от 13.10.2014 

№ 4564) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Горячкину С.В.

1.2. Ввести в состав комиссии Мастюкову Т.В. - заместителя главы администрации 

и назначить ее председателем комиссии.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Т.В. Мастюкову.

№

Глава администрации О.Е.Булеков


